109,50

54

Plug macho
RJ-45,

contatos
banhados a

ouro,
Furukawa,

AMP ou
equivalente

PIX UNIDADE 300 R$ 0,63 R$
189,00

59

Kit Manifold
com visor

Hulter -
Mangueira

1/4" 90 cm,
com Maleta

HULTER UNIDADE 2 R$ 173,65 R$
347,30

VALOR	GLOBAL:		R$	1.726,80	(um	mil	e	setecentos	e	vinte	e	seis	reais	e	oitenta	centavos)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a
180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)